АДМИНИСТРАЦИЯ  АБАКАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                 от 17.05.2024                                    № 61
                                           с.Абаканово
Об отмене постановления Администрации Абакановского сельского поселения от 11.03.2020 № 27 «Об утверждении участков размещения и устройства снежных «сухих» свалок на территории
Абакановского сельского поселения»

	В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,
Администрация Абакановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: _GoBack]Отменить постановление Администрации Абакановского сельского поселения от 11.03.2020 № 27 «Об утверждении участков размещения и устройства снежных «сухих» свалок на территории Абакановского сельского поселения».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационном вестнике Абакановского сельского поселения и размещению на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Абакановского сельского поселения                       А.А. Новоселов